licitado ao (s)  licitante (s): N C Distribuidora de Produtos e Serviços Ltda, inscrita no CNPJ/MF sob o 

nº 23.496.174/0001-92, com sede na Rua Santa Maria, nº 668, Sala 12, Vila Aurora, CEP: 15014-330 São José 

do Rio Preto – SP, no valor total de R$15.715,50 (quinze mil e setecentos e quinze reais e cinquenta centavos), 

a empresa J & K Comercial Ltda, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.338.231/0001-60, com sede na Rua 

Serra de Jaire, nº 512 - Quarta Parada, no valor total de R$2.784,00 (dois mil e setecentos e oitenta e quatro 

reais), a empresa Ferraz e Coimbra Comercio de Papelaria Ltda, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

23.828.568/0001-09, com sede na Rua Altamiro Nunes Leite, 231 B, Vila Barreiros – Teófilo Otoni/MG, no 

valor total de R$2.600,00 (dois mil e seiscentos reais) e a empresa Ak Tecnologia Ltda, inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº 40.693.697/0001-48, com sede na Av. Getúlio Vargas, nº. 487, Centro– Teófilo Otoni/MG 

– CEP: 39.800-015no valor total de R$799,00 (setecentos e noventa e nove reais). 

1. Objeto: 

Este Termo tem por objeto a adjudicação do Registro de Preço para futura e eventual 

aquisição de toner e Cartucho de tinta novo, para manutenção das Secretarias do Município de Catuji/MG, 

conforme especificações e condições estabelecidas no Edital de Licitação nº 020/2024 e seus anexos.